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	Sukunimi: Himanen
	Etunimi: Paula
	Valtuustoryhmä: Vihreät
	Aloitteen sisältöRow1: Rajakylän kuntoreitin kesäkäytön parantaminen ja ulkoliikuntapuiston uudistaminen

Rajakylässä  ulkoliikuntapuiston osalta on tehty uudistavia toimenpiteitä noin yli 10 vuotta sitten ulkoliikuntapuiston välineistöön ja nykyiset ulkoliikuntapuiston laitteet ovat supistuneet yhteen ainoaan jäljelle jääneeseen laitteeseen (Käsipyörä). Alue kohtaa jatkuvaa ilkivaltaa laitteiston osalta.  Liikuntapaikkarakentamisen työryhmän loppuraportissa koskien aikajännettä 2018-2027 Rajakylän osalta ei ole esitetty mitään kehittämistoimenpiteitä. Vaikka ilkivalta on alueelle ominaista, ei se saa olla esteenä alueen kehittämiselle, vaan pikemminkin haasteena toteuttaa kestävämpiä ratkaisuja.

Rajakylän valaistun kuntoreitin nykyinen pituus on vajaa 1 kilometri.  Reitin kesäajan käytettävyyttä voidaan kohtuullisin edullisin kustannuksin kasvattaa hyödyntämällä olemassa olevaa leveää maastopolkua, joka on tarpeeksi etäällä (5-10 m) Kuivasojasta, niin ettei Kuivasojan herkkä luonto vahingoitu. Kuivasojan uoman välittömässä yhteydessä oleva polku jää siten ennalleen ja herkkä luonto koskemattomaksi tältä osin. Reitin käytettävyyttä kaikille ikäluokille sopivammaksi tulis edistää raivaamalla kaatuneita puita reitiltä, asentamalla reitin varteen kaksi istuinpenkkiä kiinteästi sekä tuomalla puuhaketta pahimpiin monttukohtiin ja kosteikkokohtiin leveän polun alueella. Alueen asukkaiden ja käyttäjien mielestä nämä toimenpiteet ovat riittävät ja esimerkiksi valojen asentaminen reitin  varrelle häiritsee alueen herkkää luontoa ja tuo valosaastetta. Nykyinen Talvikkipuiston reitti voisi siten jatkua ns. luontaisena polkuna aina Ratamotielle saakka. Reittisuunnitelma on havainnollistettu piirroskuvassa.

Uusi jatkettu reitti Kuivasojan polkua pitkin yhtyy Ratamotiehen, josta se jatkuu noin 150 m uutena purupintaisena polkuna Possakantien risteykseen. Tästä eteenpäin tien laidassa ei ole tilaa joustavapintaiselle kuntoreitille.  Possakantien ja Ratamotien  risteyksestä on noin sata metriä matkaa Vahtolanpolun  tienristeykseen, josta kytkeytyy kevyen liikenteen reitti Ritaharjun kuntoreitistöön radan alikulun kautta.

Liikuntapuiston völineistö tulee uudistaa monipuoliseksi ja kaikkia liikkujaryhmiä palvelevaksi kokonaisuudeksi. Alueella esiintyvän ilkivallan haittojen ehkäisemiseksi laitteiston tulee olla erityiskestävää ja se voisi palvella pilottikohteena muuallakin samoja haasteita kohtaavina ratkaisuina. Liikuntapuiston sijainnin tulisi olla sellainen, että siinä mahdollistuu paremmin kameravalvonta. Vaihtoehtoratkaiuja ovat nykyisen paikan eli Talvikkipuiston kukkulan lisäksi Talvikkipuiston monitoimitalon  edustan nurmialue. Metsässä Kuivasojan varrella on myös kaunis aukeama, jossa on jäljellä vielä riippumistanko, jonka yhteyteen voisi tuoda muutaman lisäliikuntalaitteen maiseman ja luonnon katseluarvon vuoksi. Monitoimitalon edessä sijaitsevan liikuntapuiston välineiden valvoonta onnistuu valvontakameralla, joka estäisi ilkivalta ja pidentäisi mahdollisesti niiden käyttöikää. Monipuolisen fitness- tai senioriliikuntapuiston kustannukset jäävät alle 40 000 laitteiston osalta, jonka päälle tulee asennuskustannukset.

Tämä valtuustoaloite tähtää ensisijaisesti kuntoreitin kesä- ja syyskäytön parantamiseen, jolloin sen kustannuksia lisäävä vaikutus on pieni, mutta alueen viihtyvyyttä, ihmisten kohtaamista ja imagoa merkittävästi parantava vaikutus suuri. Tulevaisuuden tarpeita ajatellen huomattavasti kalliimpi, mutta selvityksen arvoinen suunnitelma on kuntoreitin jatkaminen Ritaharjun puolelle edelleen Kuivasojan vartta pitkin, mutta se edellyttää uuden alikulun rakentamista junaradan ja Ratamotien alle sekä yhteydet rakenteilla oleviin alikulkuihin E4-tien alta.
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